

## **Outrigger ApS**

**Fiolstræde 24**

**1171 København K**

**CVR-nummer 36023368**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2021

---

Claes Magnus Ingemar Jonsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Outrigger ApS  
Fiolstræde 24  
1171 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36023368  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Claes Magnus Ingemar Jonsson  
Dick Richard Pettersson

### Direktion

Claes Magnus Ingemar Jonsson

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forestå salg af sko, tøj og tilbehør som både forhandler og distributør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i foråret 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket selskabet, da butikken i København har været tvangslukket i foråret og noget af december.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget DKK 269.387 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.350.979</b>	<b>3.876</b>
1	Personaleomkostninger	-2.061.739	-1.717
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.483	-189
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.282.758</b>	<b>1.971</b>
	Finansielle omkostninger	-14.120	-26
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.268.638</b>	<b>1.944</b>
2	Skat af årets resultat	-281.956	-433
	<b>Årets resultat</b>	<b>986.682</b>	<b>1.511</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	986.682	1.511
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>986.682</b>	<b>1.511</b>
3	Særlige poster		



		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
4	Indretning af lejede lokaler	10.614	17
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.614</b>	<b>17</b>
	Deposita	0	35
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>35</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.614</b>	<b>52</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.540.442	1.039
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.540.442</b>	<b>1.039</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	389
	Andre tilgodehavender	61.050	307
	Periodeafgrænsningsposter	250.618	247
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>311.668</b>	<b>944</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.016.514</b>	<b>2.270</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.868.624</b>	<b>4.253</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.879.238</b>	<b>4.305</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.518.630	2.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.568.630</b>	<b>2.582</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.336	4
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.336</b>	<b>4</b>
	Anden gæld	88.576	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>88.576</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.344	48
	Gæld til tilknyttede virksomheder	869.929	0
	Selskabsskat	270.795	479
	Anden gæld	1.699.628	1.192
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.219.696</b>	<b>1.720</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.308.272</b>	<b>1.720</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.879.238</b>	<b>4.305</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	2.532	2.582
Årets resultat	0	987	987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>3.519</b>	<b>3.569</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.873.178	1.544
Pensioner	95.169	95
Andre omkostninger til social sikring	38.923	39
Øvrige personaleomkostninger	54.469	39
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.061.739</b>	<b>1.717</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.382	469
Regulering af udskudt skat	-1.426	-36
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>281.956</b>	<b>433</b>
<b>3</b>		
<b>Særlige poster</b>		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet kompensation fra ordningen faste omkostninger med TDKK 150 og lønkompensation med TDKK 119.		
<b>4</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.319.608	1.320
Kostpris 31. december	1.319.608	1.320
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.302.511	-1.113
Årets af- og nedskrivninger	-6.483	-189
Afskrivninger 31. december	-1.308.994	-1.303
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>10.614</b>	<b>17</b>
<b>5</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
